
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С. Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

від 12.05.2020 року, протокол № 8  

 

 

Заслухавши інформацію заступника керівника (проректора за науково-

педагогічної роботи) Афанасьєва М.В., Вчена рада ухвалила: 

 

1. Рекомендувати до видання монографію «Організацйно-економічне 

забезпечення ефективності менеджменту персоналу підприємства», 

автори: Гавкалова Н.Л., Болотова О.О. 

2. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Сучасні 

технологічні системи», автори: д.т.н., проф. Новіков Ф.В., к.т.н., 

доц. Дитиненко С.О., асп. Новіков Д.Ф. 

3. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Statistics» під 

загальною редакцією Раєвневої О.В.  

4. Рекомендувати до видання журнал «Бізнес-Інформ», випуск № 3, 

2020 

 

 


